[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » июня 2011 г.

        № 165-I

О рассмотрении информации администрации

города Рязани об исполнении в I квартале 2011 года

Плана мероприятий по повышению поступлений

налоговых и неналоговых доходов, а также

по сокращению недоимки бюджета города Рязани

на 2010-2013 годы

Рассмотрев информацию администрации города Рязани об исполнении                     в I квартале 2011 года  Плана мероприятий  по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджета города Рязани на 2010-2013 годы, направленную сопроводительным письмом  администрации города Рязани от 25.04.2011 № 20/1/2-4/6287, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Прилагаемую информацию администрации города Рязани об исполнении               в I квартале 2011 года Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых                          и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджета города Рязани на 2010-2013 годы принять к сведению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 01.09.2011 представить в Рязанскую городскую Думу сведения, уточняющие данные, изложенные в приложении № 9 к информации, указанной в пункте 1 настоящего решения, о количестве действующих в настоящее время договорах аренды муниципального недвижимого имущества, заключенных до 01.01.2009,                            с указанием (в табличной форме) номера, даты договора аренды недвижимого имущества и срока его действия, арендатора, адреса объекта аренды и его площади, а также суммы арендной платы по договору и суммы льгот, в том числе суммы в связи с применением коэффициента вида деятельности (Кд – 0,01, 0,2, 0,3, 0,5, 0,7), льготного коэффициента (Кл), коэффициента капитального ремонта (Ккр), реквизитов правовых актов представительного органа города Рязани                    в соответствии с которыми применяются коэффициенты Кд, Кл, Ккр.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комитет               по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                         Ф.И. Провоторов